
اخباراخبار پارک اتوبوس یا دفاع منظم؟

آرسنال و امری: دوباره لذت بردن از فوتبال

مارک اوگدن
»پارک  منفی  اصطلاح  جای  به  موقعی  چه 
به  تیم  یک  دفاعی  نمایش  از  اتوبوس«  کردن 
کردن  خنثی  برای  منظم  و  دقیق  نقشه ای  عنوان 
نقطه قوت حریف یاد می کنیم؟ در حال حاضر گویا 
این  با  نباشد.  مورینیو  ژوزه  تیم  این  مربی  وقتی 
این روزهای منچستر  برای مربی تحت فشار  حال 
منچستر سیتی  و  لیورپول  دفاعی  یونایتد عملکرد 
قابل  و  منطقی  کاملا  دیروز  گل  بدون  تساوی  در 

قبول بود.
در این بازی هیچ خبری از آن فوتبال سراسر 
هجومی و شیک و شامپاینی نبود. هر دو تیم فقط 
دو ضربه درون چهارچوب یکدیگر زدند. در این روز 
در آنفیلد نه محمد صلاح و نه داوید سیلوا لحظاتی 
پپ  و  کلوپ  یورگن  پایان  در  و  نیافریدند  جادویی 
ساختن  استاد  که  همانقدر  دادند  نشان  گواردیولا 
درست  توانایی  هستند،  هجومی  مرگبار  مثلث های 
را هم  نفره مستحکم  دفاعی چهار  کردن یک خط 
دارند. در فوتبال مدرن پارک کردن اتوبوس بدل به 
یک توهین شده، در انتقاد از تیمی که دروازه اش را 
بسته نگه داشته. گاهی این اصطلاح در مورد تیم هایی 
که وجه هجومی فوتبال که لازمه بردن جام است را 
فراموش کرده اند موضوعیت پیدا می کند. اما در مثال 
بازی دیروز خطوط دفاعی دو تیم برتر از خطوط حمله 
کردن  حمله  فقط  همیشه  فوتبال  و  بودند  حریف 

نیست.
مورینیو دو فصل پیاپی در آنفیلد از لیورپول 

رفت.  زیادی  انتقادات  بار  زیر  و  گرفت  صفر  صفر 
کرد  بازی  لیورپول  خانه  در  مگر می شود  واقعا  اما 
و حداقل نیمی از تمرکز تیم را روی مهار صلاح و 
لیورپول را  فرمینو و مانه نگذاشت؟ مورینیو نفس 
این رویکرد ازش  بابت  در خانه خودشان گرفت و 
با  گواردیولا  می رسد  نظر  به  حالا  اما  شد.  انتقاد 
الگوبرداری از رقیب قدیمی اش به این نتیجه رسیده 
که رویکرد تیمش در بازی های بزرگی از این جنس 

باید متفاوت باشد.
در  گل  هفت  بازی  دو  در  سیتی  پیش  فصل 
آنفیلد خورد. پس مسلما باید گواردیولا فکری برای 
تغییر این شرایط می کرد. او در بازی دیروز به جای 

استفاده از نیکولاس اوتامندی کند، از سرعت جان 
آیمریک لاپورت در قلب خط دفاعی اش  استونز و 
بهره برد. کایل واکر و بنجامین مندی هم به عنوان 
دو فولبک تیم نسبت به همیشه عقب تر بازی کردند 
تا با نزدیک ماندن به دو مدافع مرکزی شان فضا را 
برای فعالیت مثلث خط حمله لیورپول تنگ کنند. 
برای همین بود که خود گواردیولا بعد از بازی گفت 
کلین شیت کردن در آنفیلد موفقیت ویژه ای است.

لیورپول هم در این بازی، برعکس فصل پیش 
اوکسلید- الکس  هجومی  قدرت  و  سرعت  از  که 
این  از  و  بود  بهره مند  میانی  خط  در  چیمبرلین 
راه به خط دفاعی سیتی نفوذ می کرد، با توجه به 

مصدومیت بلندمدت هافبک سابق آرسنال، جیمز 
میلنر و جردن هندرسون و جورجینیو واینالدوم را 
در مرکز زمینش داشت. هر سه این بازیکنان بسیار 
اما  می کنند،  بازی  تیم شان  برای  مفید  و  منظم 
هیچکدام خلاقیت هجومی لازم برای تغییر چنین 

بازی های بزرگی در یک لحظه را ندارند.
ون  ویرجیل  هم  هافبک  سه  این  سر  پشت 
حتی  بود،  مستحکم  و  استوار  همیشه  مثل  دایک 
با در نظر گرفتن پنالتی ای که در دقیقه 85 روی 
لیروی سانه کرد و ریاض مارز آن را از دست داد. 
حضور ون دایک در قلب خط دفاعی لیورپول اعتماد 
به نفس و آرامش بسیار بیشتری هم به دژان لوورن 
داده. در ضمن در این بازی به جای ترنت الکساندر-
آرنولد هجومی تر، جو گومز در دفاع راست به بازی 
برابر  مستحکم  بسیار  نمایشی  و  بود  شده  گرفته 
بار  یک  نهایت  در  داشت.پس  استرلینگ  رحیم 
دیگر این سوال را می پرسیم: آیا سیتی و لیورپول 
سوال  این  کردند؟پاسخ  پارک  اتوبوس  هم  مقابل 
حقیقت  اما  دارد،  بستگی  فوتبال  به  شما  دید  به 
مدافعین  که  بود  روزی  این  که  اینجاست  ساده  تر 
دو تیم وظیفه خودشان را به بهترین شکل ممکن 
از  خوبی  به  تیم  دو  هر  دفاعی  خط  دادند.  انجام 
یک  تیم هایشان  تا  کردند  محافظت  دروازه هایشان 
امتیاز از این جدال بزرگ بگیرند، یک امتیازی که 
شاید برای هر دویشان راضی کننده بود. پس بهتر 
کردن  پارک  به  زدن  انگ  و  انتقاد  جای  به  است 

اتوبوس، از این نمایش منظم دفاعی تقدیر کنیم.

نیک رایت
فولام  دروازه  دوم پشت سر هم  نیمه  در  آرسنال  که  همینطور 
لندن که پشت  توپچی های  باز می کرد، هواداران  را در کریون کاتج 
»دوباره  که  می دادند  سر  آواز  بودند  نشسته  میزبان  تیم  دروازه 

آرسنالمون را داریم«.
نمایش فوق العاده آرسنال در نیمه دوم یادی از دوران اوج تیم 
این  خوش بینی  حس  اما  مهمتر  داشت.  خودش  با  را  ونگر  آرسن 
هواداران به آینده تیم شان تحت رهبری اونای امری بود. آرسنالِ امری 
فصل را سخت شروع کرد و متحمل دو شکست پیاپی مقابل منچستر 
سیتی و چلسی شد. اما بعد از این دو بازی، تیم امری 9 بازی پیاپی 
در رقابت های مختلف را با پیروزی پشت سر گذاشته، اتفاقی که برای 
آرسنال از سال 2015 بدین سو بی سابقه بوده. بدین ترتیب آرسنال 

حالا تنها دو امتیاز با صدر جدول لیگ برتر فاصله دارد.
هنوز  بدانیم  قهرمانی  را مدعی جدی  آرسنال  اینکه  برای  البته 
الکساندر  خصوص  به  تیم،  این  ستاره های  اگر  اما  است.  زود  خیلی 
اوبامیانگ با همین فرم پیش بروند، هیچ چیز  لاکازت و پیر امریک 
برای آن ها غیر ممکن نخواهد بود. لاکازت دیروز در ترکیب 4-4-2 
دنی  کنار  بود  کرده  تغییر  اوزیل  مسوت  غیبت  واسطه  به  که  امری 
ولبک در خط حمله درخشید و دو گل زد. اما هماهنگی او با اوبامیانگ 
است که بدل به نقطه قوت اصلی آرسنال در این فصل شده. این دو 
مهاجم که خارج از زمین هم رفاقتی عمیق با هم دارند فقط مقابل 
فولام 18 دقیقه کنار هم بازی کردند که حاصلش شد دو گل دیگر 

برای تیم شان.

لاکازت و اوبامیانگ گل های اول و دوم و چهارم و پنجم تیمشان 
را مقابل فولام زدند. در این میان اما گل سوم آرسنال که توسط آرون 
زیباترین حرکت تیمی توپچی ها  تور دروازه فولام چسبید  به  رمزی 
بود و یکی از مدعیان بهترین گل فصل. در این حرکت هکتور بلرین و 
هنریک مخیتاریان و لاکازت و اوبامیانگ نقش داشتند و با فوتبال تک 
ضرب و سریع و دقیق در نهایت توپ را به رمزی ای رساندند که هنوز 
یک دقیقه از ورودش به زمین نمی گذشت. هافبک ولزی آرسنال هم 
این حرکت را به یک ضربه پشت پا تکمیل کرد تا هواداران تیم شان 

به نهایت لذت از فوتبال برسند.
آرسنال حالا در شروع دوران پسا-ونگر و به رهبری امری در 11 
بازی 29 گل زده. قدرت خط حمله این تیم که دیروز الکس ایووبی 
را هم در بهترین فرم خودش می دید کم کم در حال ترسناک شدن 
توریرا  لوکاس  نقش  امری  آرسنالِ  ساختار  در  مهم  نکته  اما  است. 
است. توریرایِ تازه وارد در ابتدای فصل در ترکیب اصلی آرسنال قرار 
نمی گرفت. اما این هافبک دفاعی اهل اروگوئه در سه بازی اخیر تیمش 
در لیگ از ابتدا به زمین رفته و با توجه به نمایش های چشمگیرش 
از  توریرا دیروز بیش  از دست بدهد.  را  این جایگاه  بعید است دیگر 
هر بازیکنی در زمین قطع توپ داشت )6( و بیش از بقیه توپ را از 
بازیکنان حریف پس گرفت )8(. حالا پنج ماه از شروع کار امری در 
امیریتس می گذرد و پروسه پیشرفت این تیم، چون چلسیِ مائوریتزیو 
ساری، با سرعتی بیش از آنچه تصور می شد در حال جلو رفتن است. 
امری در کمترین زمان ممکن فلسفه و سبک فوتبال خودش را در 
تیم جدیدش جا انداخته. اما این تیم هنوز تا تیمی کامل فاصله دارد، 

به خصوص در بعد بازی سازی از عقب زمین.
در نیمه اول بازی مقابل فولام بلرین و ناچو مونرئال پاس های اشتباه 
خطرناکی در یک سوم دفاعی خودشان دادند و برای برنت لنو دردسرساز 
شدند. در واقع آرسنالی ها در 45 دقیقه اول 25 پاس اشتباه در نیمه زمین 
خودشان دادند، آماری بسیار بالا نسبت به دیگر تیم های لیگ برتر در 
این فصل. این پاس های اشتباه مداوم در زمین خودی فرصت 12 ضربه 
به دروازه را به فولام داد. اگر مهاجمین این تیم کمی بیشتر در زدن این 
ضربات دقت می کردند شاید اصلا معادله بازی عوض می شد و آرسنال 

نیمه دومی به آن سادگی به دست نمی آورد.
خواهد  کار  تیمش  این ضعف  کردن  بر طرف  روی  قطعا  امری 
کرد. اما او، مثل تمام هواداران آرسنال، فعلا می تواند از بازی بسیار 
هم  بازیکنانش  که  لذتی  ببرد،  لذت  هجومی  بعد  در  تیمش  زیبای 
در پروسه ساخته شدن تیم شان با ذهنیت مربی جدیدشان در حال 

تجربه  کردنش هستند.

 خستگی و پایان بازه وحشتناک 
برای لیورپول

تساوی بدون گل خانگی مقابل منچستر سیتی، 
با پنالتی ای که ریاض مارز در فاصله پنج دقیقه به پایان 
بازی از دست داد، پایانی بود بر بازه زمانی وحشتناک 
لیورپول در سه هفته اخیر. شاگردان یورگن کلوپ در 
این سه هفته در چمپیونز لیگ مقابل پاریس سن 
ژرمن پیروز شدند و در خانه ناپولی شکست خوردند و 
لیگ برتر در استمفورد بریج به تساوی 1-1 رسیدند و 
در جام اتحادیه هم به دست خود چلسی حذف شدند.

کاملا طبیعی است که خستگی عاملی مهم در افت 
عملکرد و نتایج لیورپول در این بازه باشد، نکته ای که 
گری نویل بعد از پایان بازی مقابل سیتی به آن اشاره 
کرد: »لیورپول امروز برندگی همیشگی را نداشت و 
شبیه همان تیمی که می شناسیمش نبود. خستگی 
عاملی مهم در این میان بود، چون قدرت لیورپول 
پرس  و  انفجاری  استارت های  و  انتقال  سرعت  در 
بالایشان است. بدون این عوامل آن ها بخش مهمی 
از فوتبالشان را از دست می دهند.«گریم سونس هم 
بعد از بازی بر این باور بود که لیورپول با نوع فوتبالی 
که بازی می کند کار را از چیزی که باید هم برای 
لیورپول  فوتبال  »نوع  می کند:  سخت تر  خودشان 
عملگرا نیست که در زمین خودشان قرار بگیرند و 
مقابل  آن ها  دهند.  نشان  واکنش  حریف  کنش  به 
هر تیمی رو به جدال رو در رو می آورند و به قدری 
با فشار بالا بازی می کنند که کار را برای خودشان 
سخت تر می کنند. پس وقتی این تعداد بازی را با این 
نوع فوتبال در این بازه زمانی داری مشخص است که 
تیم خسته می شود و افت می کند.«لیورپول در آنفیلد 
مقابل سیتی موفق نشد موقعیت های گل زیادی پدید 
بیاورد و در مقاطعی از بازی خستگی بازیکنان این 
تیم مشخصا به چشم می آمد. اما از نظر آماری تعداد 
استارت هایی که شاگردان کلوپ در این بازی زدند بعد 
از بازی هفته گذشته شان مقابل چلسی، بیش از هر 
بازی دیگری در این فصل بود. مقدار دوندگی آن ها 
اما کنار بازی مقابل لستر کمترین در این فصل بود.

اما وقتی از خستگی بازیکنان لیورپول حرف می زنیم 
قطعا بیشترین تاثیر را فرم سادیو مانه، روبرتو فرمینو 
و محمد صلاح روی تیم می گذارد. صلاح در هشت 
بازی اخیر لیورپول تنها یک گل زده. فرمینو و مانه 
هم به ترتیب در پنج و هفت بازی اخیرشان برای 
تیمشان گل نزده اند. پس آیا تصمیم منطقی از سوی 
کلوپ استراحت دادن به این ستاره های خط حمله 
و استفاده از سیستم چرخشی نیست؟در کل لیگ 
برتر فقط بورنموس، چلسی، واتفورد و ولوز هستند که 
تغییرات کمتری نسبت به لیورپول در ترکیب تیم شان 
داشته اند. مثلث هجومی لیورپول در تمام بازی ها این 
فصل در لیگ از ابتدا به زمین رفته، در حالیکه در 
به  که  است  استوریج  دنیل  این  آن ها  افت  روزهای 
داد تیمش می رسد. استوریج در بازی پیاپی مقابل 
چلسی دروازه تیم مائوریتزیو ساری را باز کرد. گل 
او در استمفورد بریج مانع از شکست لیورپول شد. 
حتی ژردان شکیری که هم در بازی هایی که کلوپ 
بهش فرصت داده نمایشی قابل قبول و تاثیرگذار برای 

تیمش داشته.

امتیازهایی که پیکه از بارسلونا گرفت
جرارد پیکه در آخرین اظهار نظر خود اعلام 
خورده  گل های  در  را  او  است  شده  مد  که  کرد 
بارسلونا مقصر می دانند. با این حال تصاویر ثبت 
شده نشان دهنده همه چیز است و با وجود این 
که فوتبال یک بازی گروهی است اما او از شش گل 
دریافتی آبی  اناری ها در پنج گل نقش داشته است. 
این گل ها باعث شده تیم کاتالانی 9 امتیاز از دست 
بدهد و نشان دهد قدرت بارسلونا در فصل گذشته 
)خط دفاعی( دیگر در این روزها دیده می شود. پنج 
اشتباه مدافع اسپانیایی از دیدار برابر خیرونا آغاز 
شد. استوانی پس از عبور از او توانست بازی را به 
تساوی برساند و در دومین گل نیز پورتو توانست از 

بازیکن بارسا پیشی بگیرد.
پیکه دیشب پس از تساوی یک بر یک بارسلونا 
مقابل والنسیا اعتراف کرد در شکست 2 بر یک برابر 
لگانس اشتباه خیلی بزرگی داشت. او هنگام 2 بر 
یک  شدن نتیجه  بازی توپ را تقدیم اسکار کرد. 
مدافع اسپانیایی مقابل اتلتیک بیلبائو تمرکز خود را 
از دست داد و در حالی که مدافعان دیگر به جلو 
رفته بودند، در جای خود ماند. این حرکت موجب 
او  و  شود  راحت  مارکوس  دی  برای  حرکت  شد 
حرکت  کند.  باز  را  تراشتگن  آندره  مارک  دروازه  
عجیبش مقابل والنسیا پس از ضربه فرمایلن باعث 
پشت  بفهمد  و  شود  خارج  نتواند  دروازه بان  شد 
سرش چه اتفاقی رخ می دهد. این اشتباه های پیاپی 
باعث شد که آبی  اناری ها امتیازهای زیادی از دست 
چنین  پیاپی  بازی  چند  در  پیکه  تاکنون  دهند. 
اشتباه های فاحشی انجام نداده بود و این شرایط 
برای بازیکنی که دوران با شکوهی در بارسا داشت 
عجیب به نظر می رسد. البته اشتباه های پیکه بیشتر 
به خاطرضعف خط دفاعی آبی  اناری ها نسبت به 
سال گذشته است. دیگر مدافع میانی تیم آسیب 
دیده است و هنوز مشخص نیست آیا لانگله ذخیره 
پیکه محسوب می شود یا نه. فرمایلن هم که اغلب 
از  اعلام کرد  اسپانیایی  بازیکن  است.  آسیب دیده 
لحاظ جسمانی در شرایط خوبی قرار دارد و نسبت 
به سیستم چرخشی در خط دفاع اعتراضی ندارد. او 
همیشه با این موضوع موافقت کرده و معتقد است 
روش خوبی برای رسیدن به فرم مورد نظر محسوب 
می شود. او بیشتر از این یک بار اعلام کرده در شروع 
فصل ها هدف مشخصی وجود ندارد و تنها زمانی که 
به فتح عناوین و بازی های تعیین کننده نزدیک 

می شویم آمادگی 100 درصد به وجود می آید. 
چهره  و  دارد  مهمی  نقش  باشگاه  در  پیکه 
رسانه ای تیم کاتالانی محسوب می شود. به همین 
خاطر این اشتباه های بزرگ او همه را شگفت زده 
کرده است. او به توانایی هایش باور دارد اما پس از 
فیفا دی سه امتحان سخت پیش رو دارد. بارسلونا 
دو هفته بعد به مصاف سویا می رود، سپس برابر 
اینتر و رئال مادرید قرار می گیرد. تعطیلی لیگ ها 
در اکتبر مهم ترین فیفا دی برای بازیکن اسپانیایی 
محسوب می شود چون پس از آن می توان فهمید 
یکی از تاثیرگذارترین مدافع های میانی جهان در 

یک دهه اخیر در چه شرایطی قرار دارد.

روزنامه صبح ایران
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ورزش
سه شنبه 17 مهر 1397  29 محرم الحرام 1440  9 اکتبر 2018  

آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به خواندگان مجهول المكان  خواهان نرگس 
دادي فرزند حسين – معصومه عباسي نيا فرزند حسين – سمانه عباسي محتشم فرزند صفر- 
فرزند  نيا  عباسي  فاطمه   – حسين  فرزند  نيا  عباسي  زهرا  حسين-  فرزند  رسا  عباسي  برات 
حسين – محسن علي عباسي نيا فرزند حسين – فريده مجيدپور بابلاني فرزند عزيز- عباس 
داري فرزند صفر دادخواستي به طرفيت خوانده ها محمدعلي نجفعلي بيگي- فاطمه مرادي- 
ناهيد نجفعلي بيگي- رضا رضاگلربان- عليرضا اقدم گو- مرتضي نجفعلي بيگي- مريم نجفعلي 
بيگي- محبوبه نجفعلي بيگي- زهرا نجفعلي بيگي- مصطفي نجفعلي بيگي مطرح كه به اين شعبه 
ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9709980210100357 شعبه 176 دادگاه عمومي حقوقي 
مجتمع قضايي بعثت تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/8/20 ساعت9صبح تعيين كه 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان 
بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد 
تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني 
كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي در 

دادگاه حاضر گردد. 
تهران بعثت  قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه  شعبه176  دفتر      110/78480  

 آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به خانم حميده مبيني فرزند حسين خواهان 
بانك حكمت ايرانيان دادخواستي به طرفيت خوانده به خواسته مطالبه وجه و تامين خواسته و 
مطالبه خسارت دادرسي و تاخيرتاديه مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 
9709982163100165 شعبه 206 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي مفتح تهران ثبت و 
وقت رسيدگي مورخ 1397/8/19 ساعت 9 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 
73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب 
يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ 
انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و 

ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
تهران مفتح  قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه  شعبه206  دفتر      110/78415  

 آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به آقاي روح اله جريان فرزند علي خواهان 
خواسته  به  جريان  اله  روح  آقاي  خوانده  طرفيت  به  دادخواستي  فرخوي  رهبر  قاسم  آقاي 
مطالبه وجه مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9709981260700458 
تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ  شعبه 2607 مجتمع شماره 27 شوراي حل اختلاف شهر 
1397/8/19 ساعت 10:15 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين 
دادرسي مدني به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در 
يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت 

و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
تهران شهر  اختلاف  حل  شوراي   27 شماره  مجتمع   2607 شعبه  دفتر      110/78409  

 آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به خدارحيم پرندوار فرزند پاسان  خواهان 
خواسته  به  پرندوار  خدارحيم  خوانده  طرفيت  به  دادخواستي  حافظ  پخش  مهرگان  شركت 
مطالبه وجه مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9709981260700062 
تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ  شعبه 2607 مجتمع شماره 27 شوراي حل اختلاف شهر 
1397/8/19 ساعت 10:30 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين 
دادرسي مدني به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در 
يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت 

و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
تهران شهر  اختلاف  حل  شوراي   27 شماره  مجتمع   2607 شعبه  دفتر      110/78405  

 آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به حسن پهلواني فرزند ابوالقاسم خواهان 
قاسم رهبر فرخوي دادخواستي به طرفيت خوانده حسن پهلواني به خواسته مطالبه وجه مطرح 
شعبه 2607  كلاسه 9709981260700457  پرونده  شماره  به  و  ارجاع  شعبه  اين  به  كه 
مجتمع شماره 27 شوراي حل اختلاف شهر تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/8/19 
ساعت 10:00 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني 
به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد 
كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
تهران شهر  اختلاف  حل  شوراي   27 شماره  مجتمع   2607 شعبه  دفتر      110/78401  

آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به اكبر ايماني فرزند خواهان مهدي قلي پور 
آغچه كهل دادخواستي به طرفيت خوانده اكبر ايماني به خواسته مطالبه وجه مطرح كه به اين 
شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9709981260700315 شعبه 2607 مجتمع شماره 
27 شوراي حل اختلاف شهر تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/8/20 ساعت 8:30 
تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول 
المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي 
دادگاه مراجعه و ضمن  به دفتر  آگهي  انتشار  تاريخ  از  ماه پس  تا خوانده ظرف يك  مي گردد 
اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
تهران   شهر  اختلاف  حل  شوراي   27 شماره  مجتمع   2607 شعبه  دفتر      110/78397  


